Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS APODI

Rodovia RN 233, KM 02, nº 1000, Chapada do Apodi, APODI / RN, CEP 59700-000

Fone: (84) 4005-4101

Informe 1/2023 - DG/AP/RE/IFRN

 18 de agosto de 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
EDITAL N. 24/2023-DG/AP/RE/IFRN

RESULTADO DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado regido pelo Edital n. 24/2023-
DG/AP/RE/IFRN, torna público o resultado dos requerimentos de isenção do pagamento da taxa de
inscrição.

NOME INSCRIÇÃO RESULTADO

Camila Tamires Alves Oliveira 19999-6 Deferido

Dalânia da Silva Cavalcante 20034-1 Indeferido*

Maria Daniela Freitas Oliveira 20035-6 Deferido

Ednilson Barros Barroso 20025-2 Indeferido*

Élyssa Adriolly Freitas Tavares 20002-1 Deferido

Ezequiel da Costa Ferreira 20021-4 Indeferido*

Jackson Nazareno Gomes de Lima 20044-5 Deferido

Jaqueline Siqueira Nunes 20015-9 Deferido

Kamila Marques Pedrosa 20030-3 Indeferido*

Karoline Fernanda Ferreira Agostinho 20043-0 Deferido

Lauanna Giselly dos Santos Oliveira 20050-0 Indeferido**

Leylyane da Silva Macena 20029-0 Indeferido*

Rayara Joice Paulino Carvalho 20031-8 Indeferido**

Thaynara de Sousa Silva 20037-5 Indeferido*

*não atendimento do item 4.6 do edital.
**requerimento fora do prazo previsto no anexo II.

(Assinado eletronicamente)

TALLES RODRIGO BARBOSA DE AQUINO
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado

	Documento assinado eletronicamente por: